PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL 
Gabinete do Vereador Peixoto 

EMENDA IMPOSITIVA AO PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL – 2025 

Art. 1º - informa a destinação dos R$ 150.605,24 (cento e cinquenta mil e seiscentos e cinco reais e vinte e quatro centavos) referentes as emendas 
parlamentares do orçamento impositivo previsto para o orçamento de 2025, na forma abaixo discriminada:  

Descrição Secretaria de destino Dotação orçamentária Valor (R$) a ser investido 
Garantir os recursos necessários para o apoio a